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S C R I P T A

Numéro Scripta :  7246

Auteur(s) : Pierre Ier de Laumont de Sainneville, Angoulême (évêque)

Bénéficiaire(s) : Charroux, Saint-Sauveur (abbaye, abbé)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : [1169-1182]

Action juridique : confirmation

Langue du texte :  latin

Analyse
Attestation par les évêques d’Angoulême, de Poitiers, de Saintes et de Périgueux, de l’acte de sauvegarde accordé
par Henri II à l’abbaye de Charroux.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a.   Berger  Élie, Delisle  Léopold, Recueil des actes de Henri II, roi d’Angleterre et duc de Normandie concernant
les provinces françaises et les affaires de France, Paris, Imprimerie Nationale (Chartes et diplômes relatifs à
l’histoire de France), 1916-1927, 3 vol., n° DLXVI, t. 2, p. 145-146.

Dissertation critique
Sur la datation de cet acte, voir DELISLE/BERGER, Recueil des actes de Henri II, t. 2, p. 146. Souscription de
Pierre, évêque de Périgueux de 1169 à 1182.

Texte établi d’après a

Omnibus ad quos littere iste pervenerint, tam presentibus quam post futuris, p. Dei gratia Engolismensis, J.
Pictavensis, A. Xanctonensis, p. Petragoricensis episcopi, in perpetuum. Noverit caritas vestra quod illustris
Anglorum rex Henricus, sub presentia nostra, recepit in manum et custodiam et deffensionem suam monasterium
Karrofense, cum omnibus pertinentiis et possessionibus quas habet in tota Aquitania, et quod illas fideliter
manutenebit et deffendet sicut advocatus, patronus et deffensor ejusdem monasterii. Et promisit eciam eis et carta
sua confirmavit quod contentus erit consuetudinibus et serviciis illis que antecessores sui comites Pictavenses in
eodem monasterio habuisse dinoscuntur, tam ipse quam heredes sui comites Pictavenses. Nos quoque, de assensu
et voluntate ipsius, huic recognicioni testimonium perhibemus, et in hujus rei memoriam hanc cartam conscribi
fecimus et sigillis nostris confirmari.